
2022 年 6 月 27 日 

株主各位 

株式会社グルメ杵屋 

取締役兼代表執行役社⾧ 椋本 充士 

 

株式会社グルメ杵屋 第 56 期定時株主総会 会場について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2022 年６月 28 日（火）に開催予定の弊社第 56 期定時株主総会につきましては、 

当初の予定通り「マイドームおおさか」（大阪市中央区本町橋 2 番 5 号）で行います。

会場の変更はございません。 

会場の詳細等につきましては、2022 年６月 3 日付でお知らせに掲載しております 

「第 56 期定時株主総会招集ご通知」をご覧ください。 

 

敬具 

 


